
DODATEK Č. 1

K PROVÁDĚCÍ SMLOUVĚ (SMLOUVĚ O DÍLO) 
na Rámcovou smlouvu na GTP (2017), č. 01UK-002942

1/20 Hněvkov -  Sedlice, doplňkový podrobný geotechnickv průzkum

ISPROFIN: 3271112015.12168

č. smlouvy Objednatele: 05PT-001898 
č. smlouvy Zhotovitele: 207475

(dále jen „Dodatek č. 1“)
mezi

Ředitelstvím silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

ředitelka Správy České Budějovice
| ředitelka Správy České Budějovice

a

Společností „RS-GTP 2017 GEOtest-SUDOP“, tvořenou

Společníkem 1: GEOtest, a.s.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

Šmahova 1244/112, 627 00 Brno
46344942
CZ46344942
u KS v Brně, spis. zn. B 699 
akciová společnost

c.u.
členem představenstva

zastoupená Společníkem 2,

a

1



Společníkem 2: SUDOP PRAHA a.s.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení:

Olšanská la, 130 80 Praha 3
25793349
CZ25793349
u MS v Praze, spis. zn. B 6088 
akciová společnost

zastoupena: předsedou představenstva
místopředsedou představenstva

^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ■ m ís to p ř e d s e d o u  představenstva
členem představenstva

kontaktní osoba ve věcech smluvních a technických:!
e-mail:
tel:

(dále jen „Zhotovitel')

(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako „Smluvní strany")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1.

PREAMBULE

Společníci společnosti s názvem „RS-GTP 2017 GEOtest-SUDOP" se dohodli na skutečnosti, že pozici Správce 
společnosti bude pro dílčí veřejnou zakázku s názvem „1/20 Hněvkov-Sedlice, doplňkový podrobný geotechnický 
průzkum“ vykonávat Společník 2, společnost SUDOP PRAHA a.s., IČ: 25793349, se sídlem Praha 3 -  Žižkov, 
Olšanská 2643/1 a, PSČ 130 80.
Tuto dohodu společníci písemně potvrdili uzavřením Dodatku č. 4 ke Smlouvě o sdružení ve společnosti.
Změna na pozici správce společnosti byla oznámena objednateli dopisem č.j. 20/009179/207 ze dne 18.12.2020.

I.
1. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jeho elektronický 

originál.
2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru 

smluv.
3. Přílohou tohoto Dodatku č. 1 je:

• Oznámení změny správce společnosti, č.j. 20/009179/207 ze dne 18. 12. 2020

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY ZALOŽENÉ NA KVALILIKOVANÉM CERTILIKÁTU DLE 
ZÁKONA Č. 297/2016 SB„ O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, 
VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Za Objednatele: Ředitelství silnic a dálnic ČR

Podpis:_______________________
Jméno:
Funkce: ředitelka Správy České Budějovice

Za Zhotovitele: „RS-GTP 2017 GEOtest-SUDOP“

PodepsaB___________
DN: c=CZ,
o=SUDOP PRAHA a.s., ou=71699, 
em ail= |
Datum: 2021.01.1818:16:14 
+01W

Podpis:________________________
Jméno:
Funkce: předseda představenstva SUDOP PRAHA, a.s.

Digitálně podepsal | 

Datum: 2021.01.21
11:39:17+0V00'

Digital ly signed by |

o=SUDOP PRAHA a.s., ou=59713,
( " <• ' 'i -■“ ;  ■  e m a i l = ^  ‘ yí'\-"" \

Dáte: 2021.01.18 11:53:33 +01 '00'

Podpis:.
Jméno:
Funkce: místopředseda představenstva SUDOP PRAHA, a.s.

2



S U D O P
IPR A H A

Projekty
Inženyring
Konzultace

VÁŠ DOPIS ZNAČKY: 
ZE DNE:

NAŠE ZNAČKA: 
VYŘIZUJE:
TEL:
E-MAIL:
IDDS:

MÍSTO/DATUM:

20/009179/207

Praha /18. prosince 2020

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Správa České Budějovice

Lidická 49/110
370 44 České Budějovice

Oznámení změny správce společnosti

Zakázka:

Číslo smlouvy objednatele: 
Číslo smlouvy zhotovitele: 
ISPROFIN:

I/20 Hněvkov-Sedlice,
doplňkový podrobný geotechnický průzkum
05PT-001898
207475
3271112015.12168

Vážení,

zhotovitelem veřejné zakázky s názvem „I/20 Hněvkov-Sedlice, doplňkový podrobný geotechnický 
průzkum" je společnost „RS-GTP 2017 GEOtest-SUDOP". Tímto Vám oznamujeme změnu na pozici 
správce této společnosti, kterým je na základě Dodatku č. 4 ke Smlouvě o sdružení ve společnosti 
pro výše uvedenou dílčí veřejnou zakázku:

Společník 2: SUDOP PRAHA a.s.
se sídlem: Olšanská 2643/1 a, 130 80 Praha 3
IČO, DIČ: 25793349, CZ25793349
zápis v obchodním rejstříku: u MS v Praze, spis. zn. B 6088 
právní forma: akciová společnost

zastoupena: předsedou představenstva
místopředsedou představenstva

místopředsedou představenstva 
členem představenstva

kontaktní osoba ve věcech smluvních a technických:

S přátelským pozdravem

vedoucí střediska geotechniky
Přílohy
Dodatek č. 4 ke Smlouvě o sdružení ve společnosti

SUDOP PRAHA a.s., Olšanská 1a. 130 80 Praha 3, Česká republika, tel.
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl B, složka 6088, DIČ: CZ 2 5 7 9 3 3 4 9 , č.ú. r^B



DODATEK Č. 4

ke Smlouvě o sdružení ve společnosti ze dne 01.11.2016 
uzavřené dle § 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

GEOtest, a.s.
IČ: 46344942
se sídlem Brno, Šmahova 1244/112, PSČ 627 00
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 699 
zastoupená: členem představenstva

(dále též „Společník 1“)

a

SUDOP PRAHA a.s.
IČ: 25793349
se sídlem Praha 3 -  Žižkov, Olšanská 2643/1 a, PSČ 130 80
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6088 
zastoupená: předsedou představenstva

místopředsedou představenstva
místopředsedou představenstva 

členem představenstva

(dále též „Společník 2“)

(výše uvedené osoby jsou dále společně uváděny též jako „Společníci")

uzavírají

v souladu s ujednáním čl. V. Závěrečná ustanovení, odst. 1. Smlouvy o sdružení ve společnosti 
ze dne 01.11.2016 (dále též „Smlouva") Dodatek č. 4 (dále též „Dodatek") v tomto znění:

I. Úvodní ustanovení

1. Shora uvedení Společníci uzavřeli dne 01.11.2016 Smlouvu o sdružení ve společnosti podle 
§2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů. 
Předmětem Smlouvy je úprava práv a povinností Společníků při podání společné žádosti o účast 
a v případě výzvy zadavatele k podání nabídky i při podání společné nabídky do zadávacího 
řízení na veřejnou zakázku č. 01UK-002942 pod názvem „Rámcová smlouva na GTP (2017)“, 
vyhlášeného Českou republikou, Ředitelstvím silnic a dálnic ČR (dále jen „Zadavatel").

2. Společníci společnosti s názvem „RS-GTP 2017 GEOtest-SUDOP" (Společnost) se dohodli 
na skutečnosti, že ode dne účinnosti tohoto Dodatku bude pozici Správce společnosti pro dílčí 
veřejnou zakázku s názvem „I/20 Hněvkov-Sedlice, doplňkový podrobný geotechnický 
průzkum" vykonávat Společník 2, společnost SUDOP PRAHA a.s., IČ: 25793349, se sídlem 
Praha 3 -  Žižkov, Olšanská 2643/1 a, PSČ 130 80.

3. S ohledem na skutečnost uvedenou v odstavci 2 se obsah Smlouvy o sdružení mění tak, jak je 
uvedeno v článku II. tohoto Dodatku, přičemž tato změna Smlouvy o sdružení se vztahuje pouze 
k Prováděcí smlouvě pro dílčí veřejnou zakázku „I/20 Hněvkov-Sedlice, doplňkový podrobný 
geotechnický průzkum". Pro případné jiné Prováděcí smlouvy na jiné dílčí veřejné zakázky 
zůstává obsah Smlouvy o sdružení tímto dodatkem nezměněn.

1



II. Předmět dodatku

1. Stávající text 61. III („Správce"), odst. 1. se nahrazuje tímto zněním:

„Společníkem, který je pověřen správou společných záležitostí (dále jen „Správa společnosti"), 
tedy Správcem, je na základě tohoto Dodatku společnost SUDOP PRAHA a.s., IČ: 25793349, se 
sídlem Praha 3 -  Žižkov, Olšanská 2643/1 a, PSČ 130 80. Správce jedná ve společných 
záležitostech za všechny Společníky se třetími osobami v souladu s ustanovením čl. II odst. 4 a 5 
(viz dále odst. 2 a 3 a čl. IV, odst. 2c) a 4-8 Smlouvy)."

2. Stávající text čl. IV („Práva a povinnosti Společníků"), odst. 7. se nahrazuje tímto zněním:

„K zajištění financování výdajů na společnou činnost, přijímání plateb a placení za výkony, 
subdodávky, materiál i k provádění dalších finančních operací prováděných v rámci společné 
činnosti v souvislosti s realizací dílčí veřejné zakázky s názvem „I/20 Hněvkov-Sedlice, 
doplňkový podrobný geotechnlcký průzkum", bude Správce používat svůj běžný účet č. ..... 
............................ vedený u ............................... („Účet Zakázky"). Správce bude mít postavení 
majitele účtu. Další Společník bude mít právo seznamovat se s údaji o pohybech na Účtu 
Zakázky."

III. Ostatní ujednání

1. Ostatní ujednání Smlouvy o sdružení ve společnosti uzavřené dne 01.11.2016 mezi výše 
uvedenými Společníky zůstávají beze změn.

IV. Závěrečná ujednání

1. Tento Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech splatností originálu každého z nich. Každý 
ze Společníků obdrží po jednom stejnopise a jeden stejnopis obdrží Zadavatel/Objednatel.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců všech 
Společníků.

SUDOP PRAHA a.s.
V Praze dne 09.12.2020

GEOtest, a.s.
V Brně dne 09.12.2020

předseda představenstva
SUDOP PRAHA a.s.

člen představenstva 
GEOtest, a.s.

místopředseda představenstva 
SUDOP PRAHA a.s.

2


